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روند رو به رشد آبی پوشان پایتخت با شکست شاگردان برانکو ادامه یافت

استقلال با انگیزه و فرصت طلب بود ،پرسپولیس مغرور و پر اشتباه
سرویس ورزشی-

تیم فوتبال اســتقلال تهران با پیروزی 3 بر 2 در 
حساس ترین دیدار هفته بیست و یکم لیگ برتر مقابل 
پرسپولیس صدرنشین روند رو به رشد خود را ادامه داد.
 دیدار تیم های فوتبال پرســپولیس و استقلال تهران به 
عنوان دربی پایتخت از ســاعت 15 دیروز در چارچوب هفته 
بیست و یکم لیگ برتر فوتبال ایران در ورزشگاه آزادی تهران 
و به قضاوت علیرضا فغانی برگزار شــد. پرسپولیسی ها که در 
همان آغاز بازی صاحب توپ و میدان شده بودند خیلی سریع 
توانســتند در دقیقه 4 این مســابقه توسط سروش رفیعی به 
گل نخســت برســند تا با خیالی راحت تر کار را دنبال کنند. 
شــاگردان منصوریان پس از دریافت این گل هم نتوانســتند 
زیاد صاحب توپ و میدان بمانند و این بازیکنان پرســپولیس 
بودند که با گردش توپ اجازه موقعیت ســازی را به بازیکنان 
استقلال نمی دادند و در دقیقه 10 بازهم پرسپولیس صاحب 
یک موقعیت خوب شــد و وحید امیری با یک ســانتر دقیق 
مهدی طارمی را در فرصت گلزنی قرار داد که ضربه سر طارمی 

با فاصله کم از بالای دروازه رحمتی به اوت رفت. 
اما جریان شــهرآورد 84 از دقیقه 18 کاملا متفاوت شد 
و فرشید اســماعیلی هافبک جوان استقلال با یک ضربه زیبا 
و غافلگیر کننده دروازه بیرانوند را گشــود و کار را به تســاوی 
کشاند. استقلالی ها که با به ثمر رساندن گل تساوی با روحیه 
بیشــتری کار خود را دنبال می کردند خیلی سریع در دقیقه 
20 با ضربه ســر زیبای علی قربانــی گل دوم خود را به ثمر 
رســاندند تا این بازی با نتیجه 2 بر یک پیگیری شــود. کاوه 
رضایی در دقیقه 44 بازهم از اشــتباهات پرتعداد خط دفاعی 
پرسپولیس اســتفاده کرد و موفق شد در میان بهت و حیرت 
هواداران سرخ در ورزشگاه آزادی،گل سوم استقلال را به ثمر 
برســاند تا نیمه نخست با نتیجه 3 بر یک به سود آبی پوشان 

پایتخت به پایان برسد.
غیبت کمال کامیابی نیا در نیمه نخســت به شدت برای 
پرســپولیس احساس شد و به نظر می رســد برانکو در غیاب 
هافبک دفاعی توانمند خود از ترکیب مناسبی در خط دفاعی 
استفاده نکرد تا این تیم مانند همیشه شادابی لازم را نداشته 
باشــد. با شــروع نیمه دوم دو تیم بازی پایاپایی را به نمایش 

گذاشتند و استقلالی ها با توجه به زدن 3 گل در نیمه نخست 
برای حفظ این نتیجه راهی زمین شدند. بازیکنان پرسپولیس 
تا دقیقه 87 هم این شکســت را باور نداشــتند و همچنان با 
غرور خاصی که از ابتدای بازی با آن راهی میدان شــده بودند 
به کار خود ادامه دادند. بازیکنان جوان استقلال که با دوندگی 
و انگیزه و ارایه یک بازی حســاب شــده توانستند ستاره های 
پرســپولیس را زمین گیر کنند تا پایان نیمه دوم هم با بازی 
منطقی خــود فرصتی را در اختیار پرســپولیس قرار ندادند. 
منصوریــان برای حفظ این نتیجــه در دقیقه 62 علی قربانی 
زننــده گل دوم خود را از بازی خارج کرد و مجید حســینی 

مدافع جوان آبی ها را راهی میدان کرد. 
برانکو هم که رفته رفته بازی را از دســت رفته می دید در 
دقیقه 68 دست به تعویضی عجیب زد و رامین رضاییان مهره 
هجومی خود در ســمت راست زمین را از بازی بیرون آورد و 
علی علیپــور را روانه میدان کرد. رضاییان که از تعویض خود 
ناراحت بود باند های دســتانش را به زمین زد و روی نیمکت 
نشســت. علیرضا منصوریان در دقیقه 69 خسرو حیدری را از 

زمین بیرون آورد و مجتبی حقدوســت را جای او وارد میدان 
کرد.

پس از حاشــیه ایجاد شــده میان رحمتی و سید جلال 
حسینی، فغانی هر دو این بازیکنان را با کارت زرد خود جریمه 
کرد اما با گذشــت کمتر از یک دقیقه از این اتفاق سید جلال 
حســینی در دقیقه 93 موفق شد دروازه رحمتی را باز کند و 
نتیجه بازی 3 بر 2 شــود. نکته قابل توجه این مسابقه خطای 
رحمتی روی حسینی و اخراج دروازه بان استقلال پس از این 
گل بود و با توجه به اتمام تعویض های منصوریان در این بازی 
آنها مجبور شدند از مجید حسینی مدافع خود در درون دروازه 

استقلال استفاده کنند.
در نهایت دربی 84 پایتخت با پیروزی شیرین استقلالی ها 
به پایان رسید تا شاگردان جوان منصوریان روند موفقیت های 

خود را ادامه دهند.پرسپولیس با این شکست همچنان با 47 
امتیاز در صدر جدول ایســتاده است و استقلالی ها نیز با 37 

امتیاز در جایگاه سوم جای خود را مستحکم کردند.
ترکیب استقلال: مهدی رحمتی)کاپیتان(، خسرو حیدری 
)68-مجتبی حقدوســت(، لئوناردو پادوانی، رابسون جانواریو، 
میــلاد زکی پور، امید ابراهیمی، بهنام بــرزای، امید نورافکن، 
فرشید اسماعیلی )85-فرشید اسماعیلی(، علی قربانی )61- 

مجید حسینی( و کاوه رضایی.
ترکیب پرســپولیس: علیرضا بیرانونــد، محمد انصاری، 
ســید جلال حســینی )کاپیتان(، صــادق محرمی، فرشــاد 
احمدزاده، حسین ماهینی، محسن مسلمان، سروش رفیعی، 
رامیــن رضاییان )67- علی علیپــور(، وحید امیری و مهدی 

طارمی.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »محمدرضا امیدبیگی«
انقلابیِ فاتح

شــهید محمدرضا امیدبیگی در سال 1341 در 
دامــان پدر و مادری مومن در شــهر تهران دیده به 

جهان گشود.
وي در کودکی چون دیگر هم سن و سالان خود 
به مدرسه رفت و تا کلاس دوم راهنمایی به تحصیل 
ادامــه داد و پس از آن به علت مختلط بودن دختر و 

پسر مدرسه را ترک کرد.
بعد از آن برای کار به کارگاه دندانسازی رفت و 

این دوران مصادف با شروع انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام خمینی)ره( بود.
در این دوران محمد رضا فعالیت شدیدی داشت و تمام فکر و ذکر و عشق و 
علاقه اش شرکت در تظاهرات و درگیری با مزدوران رژیم خائن پهلوی بر اساس 

فرامین امام بود تا اینکه انقلاب اسلامی به پیروزی رسید.
شــهید محمد رضا امیدبیگي در تاریخ 61/2/11 با اعلام درخواست سریع 
نیرو جهت شرکت در عملیات بیت المقدس مشتاقانه این دعوت را لبیک گفت و 

با کسب موافقت والدینش به جبهه رفت.
پس از فتح خرمشــهر در حالــی که خود را آماده می کــرد تا برای کمک 
به برادران فلســطینی به لبنان برود در تاریخ 61/4/23 در کربلای شــلمچه در 

عملیات رمضان به لقاء الله پیوست.
بخشی از وصیت نامه شهید محمدرضا امیدبیگی:

مادر هر موقع به یاد من افتادی و خواســتی گریه کنی و یا سر قبرم بیایی 
آن لحظه به فکر امام حسین )ع( باش که در آن زمان چگونه با یزید برای آزادی 
مســلمانان از زیر ســلطه، خود و فرزندانش را دودستی تقدیم حق تعالی نمود 
مادر عزیزم لباس هایم را به میخ های دیوار آویزان کن چون که من نمرده ام بلکه 
زنده ام همانطورکه در قرآن اســت که :» وَلا تحَسَبَنَّ الذَّینَ قُتِلوا في سَبیلِ الَلهّ 

أمَواتاً بلَ أحَیاءٌ عِندَ رَبهِِّم یرُزَقونَ «

رسانه های خارجی از عدم حضور 2 نماینده ایران در مسابقات جهانی تیراندازی با کمان خبر دادند.
تیم ملی تیراندازی با کمان ایران در حالی یک روز بعد از آغاز مســابقات به لاس وگاس رســید که از 16 نماینده اعزامی 2 نفر 
نتوانستند به خاطر نداشتن ویزای امنیتی به این کشور اعزام شوند.البته مسئولان فدراسیون جهانی درباره دیر رسیدن ایران به این 
مســابقات اعلام کرده اند برنامه خاصی دارند که هنوز مشخص نیست این برنامه چیست.مقام دولتی آمریکا در این باره گفت: از 16 
نماینده ایران 14 نفر روز جمعه به آمریکا رسیده اند. بعد از بیانیه ترامپ رئیس جمهوری آمریکا مبنی بر عدم حضور 7 کشور مسلمان 
حضور کمانداران نیز در مسابقات جهانی لاس وگاس در هاله ای از ابهام قرار گرفت هر چند این تیم اعزام شد، اما یک روز بعد از آغاز 

رقابت ها به محل برگزاری رسید.
اما در دومین روز از مرحله چهارم رقابت های جام جهانی داخل ســالن که در لاس وگاس آمریکا با حضور 46 کشــور در حال 
برگزاری است، کمانداران ایران موفق به کسب یک مدال طلا، دو نقره و یک برنز شدند.کمانداران کشورمان در رده سنی جوانان در 
بخش ریکرو دختران توســط پریســا روحانیان موفق به کسب مدال طلا شدند و ورزشکاری از آمریکا در رده دوم ایستاد؛ هم چنین 
مبینا فلاح به مدال برنز این رقابت ها دست یافت. در این رده سنی 54 کماندار حضور داشتند.هم چنین در بخش پسران نیز که 34 
کماندار با یکدیگر به رقابت پرداختند، رضا شعبانی در بخش ریکرو پسران به مدال نقره دست پیدا کرد.در ادامه رقابت ها و در بخش 
ریکرو دختران در رده سنی نوجوانان، سوگند رحمانی به مدال نقره دست پیدا کرد. در این رده سنی که 89 کماندار حضور داشت، 

کماندار آمریکا موفق به کسب مدال طلای این رده سنی شد.

غیبت 2 نماینده ایران در رقابت های جهانی تیر و کمان در آمریکا 
درخششکماندارانجوانایرانیدرلاسوگاس

مرادی: اختلاف رستمی و انوشیروانی 
فنی است، نه شخصی 

اختلافات  گفــت:  برداری  وزنه  رئیس فدراســیون 
شخصی بین انوشیروانی و رســتمی وجود ندارد و فقط 
نقطه نظــرات فنی بین این دو نفر وجود دارد که در حال 

تلاش برای نزدیک کردن این نقطه نظرات هستیم. 
علی مرادی اظهار داشــت: اکنون اردوهای تیم های ملی در 
رده های ســنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان در حال برگزاری 
هســتند ولی با توجه این که از بعد از المپیک از نظر محدودیت 
منابع مالی در مضیغه هســتیم، متاسفانه کمی در حال تعدیل 
برنامه های مان از نظر حمایتی هســتیم. انوشــیروانی هم به ما 
پیشنهاد داد به علت تعدیل در این مسایل، حتی اردوهای مان را 
تعطیل کنیم که من با توجه به این که اهمیت موضوع در جهت 
پشــتیبانی های فنی و اردوهای وزنه برداران الزامی است، اعلام 
کردم که برنامه ها پیگیری شــود ولــی امیدوارم این موضوع در 

آینده، برنامه های ما را دچار مشکل نکند.
مردای همچنین در خصوص وضعیت کیانوش رســتمی و 
عدم حضور او در رقابت های آسیایی و کشورهای اسلامی، گفت: 
در این که رستمی یک ورزشکار حرفه ای بسیار توانمند است و 
این که باید حرمت انوشــیروانی هم به عنوان سرمربی تیم ملی 
حفظ شــود، شکی نیســت. به هر حال اختلافات شخصی بین 

انوشــیروانی و رستمی وجود ندارد و فقط نقطه نظرات فنی بین 
این دو نفر وجود دارد که در حال تلاش برای نزدیک کردن این 

نقطه نظرات هستیم.
وی با بیان این که قوانین نه تنها برای رســتمی، بلکه برای 
تمام اعضای تیم ملی تدوین شــد تا همــه یک تفکر تیمی در 
جهت حفظ منافع ملی داشته باشیم، افزود: باتوجه به فشارهایی 
که به مدت چهار ســال روی جوانان شــرکت کننده در المپیک 
بود، اکنون کمی نیاز به اســتراحت دارنــد و با توجه به رعایت 
مقررات کلی اردویی، رستمی برای بازی های کشورهای اسلامی 
و آســیایی نمی تواند همراه با تیم ملی باشد ولی تمرینات او را 
زیر نظر داریم و برنامه ها طبق روال پیش می رود و جای نگرانی 
نیســت و زمان هم داریم. رئیس فدراســیون وزنه برداری گفت: 
اعتقادم این اســت که رســتمی می تواند با روند حمایتی که از 
او صورت می گیرد، دومیــن مدال طلای المپیک خود را هم به 
دســت آورد که با کســب این مدال می تواند به عنوان یکی از 
جاودانه ترین و پر افتخار ترین ورزشــکاران کشورمان محسوب 
شود و خودش را بیشتر جزو نوابغ فدراسیون کشور ثبت کند. در 
کل انتظارم این است که رفتارها از فردی به گروهی تبدیل شود 

تا کارها را با تعاملات بیشتری حل کنیم.

تیم های  تکواندو، سرمربی  فدراسیون  فنی  کمیته 
ملی را برای هدایت در بازی های همبستگی کشورهای 

اسلامی و قهرمانی جهان تعیین کرد.
ظهــر دیروز کمیته فنی فدراســیون به منظور بررســی 
گزینه های پیشــنهادی شــورای فنی برای تعیین ســرمربی 
تیم های ملی تکواندو تشــکیل جلسه داد.بر این اساس مهدی 
بی باک به عنوان سرمربی تیم ملی در مسابقات قهرمانی جهان 

در بخش مردان تعیین شد. هم چنین با پیشنهاد شورای فنی 
و تایید کمیته فنی مهرو کمرانی به عنوان ســرمربی هدایت 
تیم ملی تکواندو زنان را در دو رویداد همبســتگی کشورهای 
اسلامی و قهرمانی جهان 2017 عهده دار شد. چهارمین دوره 
مسابقات همبستگی کشورهای اســلامی و بیست و سومین 
دوره مســابقات قهرمانــی جهــان 2017 از رویدادهای مهم 

پیش رو تکواندوکاران در سال آینده است.

بی باک سرمربی جدید تیم   ملی تکواندو

مصدومیت،الکسویدالرا۵ماهخانهنشینکرد
مدت نســبتاً زیادی طول کشــید تا الکس ویدال اعتماد لوئیس انریکه را برای 
قرار دادن وی در ترکیب اصلی بارســلونا جلب کند و در حالی که به نظر می رسید 
که دارد به مهره ای کلیدی برای بارسا تبدیل می شود و از این موضوع روحیه گرفته 
است، بدشانسی محض گریبانش را گرفت. شنبه شب همه چیز داشت بر وفق مراد 
کاتالان ها پیش می رفت و آنها داشتند خودشان را برای جشن پیروزی 6 بر صفر برابر 
تیمی که سه ماه دیگر در فینال جام حذفی باید به مصافش بروند آماده می کردند که 
ویدال دچار مصدومیتی شدید شد. دفاع راست اسپانیایی بارسا از ناحیه قوزک پای 
راست به شدت آسیب دید به طوری که حالت پای او تغییر کرد. مصدومیت ویدال 
آن قدر واضح بود که کار پزشــکان را برای تشــخیص شدت آن آسان کرد و او حالا 
حداقل 5 ماه از میادین دور خواهد بود. ویدال درست در مقطعی از فصل دچار این 
مصدومیت شــد که داشت برای کاتالان ها خوب بازی می کرد و گل می زد. او حتی 
در پیروزی بارســا برابر آلاوس هم تأثیرگذار ظاهر شــد و پاس گل لوئیس سوارس 
را برای زدن شکســت قفل دروازه تیم میزبان داد. این پنجمین پاس گل او در 11 
بازی اش در این فصل بود. ویدال 27 ساله همچنین این فصل 2 گل زده بود که یکی 
از آنها برابر لاس پالمــاس در لالیگا بود و دیگری برابر اتلتیک بیلبائو. با مصدومیت 
ویدال اکنون انریکه دوباره برای پوشــش سمت راست خط دفاعی اش دوباره باید به 
سرخی روبرتویی اعتماد کند که در ابتدای فصل در این پست بی ثبات بازی می کرد.
معرفیسرمربیجدیدآفریقایجنوبیتاپایانفوریه
فدراسیون فوتبال آفریقای جنوبی هنوز به دنبال مربی جدید است و از کارلوس 
کی روش نیز به عنوان یکی از گزینه ها یاد می شــود. دنی جوردن، رئیس فدراسیون 
فوتبال آفریقای جنوبی درباره وضعیت ســرمربی این کشور گفت: ما سعی می کنیم 
تا پایان فوریه مربی جدید خودمان را انتخاب کنیم. در حال بررسی مربیان مختلف 
هســتیم که البته بعضی ها با چند تیم ملی و باشــگاهی قرارداد دارند. در ادامه این 
پایگاه اینترنتی از کارلوس کی روش به عنوان گزینه جدی این فدراســیون نام برد. 
البته کی روش در آخرین مصاحبه ها با رســانه های ایرانی به تعهدش به فدراسیون 

فوتبال ایران تاکید کرد.
رئالدرصدرجدولماندنیشد

رئال مادرید در آخرین بازی شــنبه از هفته بیست و دوم لالیگا برابر اوساسونا 
قرار گرفت و سه بر یک میزبانش را شکست داد. رئال مادرید از ابتدا به دنبال گلزنی 
بود تا با کسب پیروزی دوباره به صدر جدول برسد. سفیدپوشان چند فرصت گلزنی 
داشــتند که به گل تبدیل نشد. در حالی که بازی به دقیقه 15 رسیده بود برخورد 
ایســکو و تانو بانین منجر به اتفاقی ناخوشایند شــد. ساق پای بازیکن اوساسونا در 
این لحظه شکست و بازی برای دقایقی متوقف شد. سفیدپوشان کمتر از 10 دقیقه 
بعد به گل نخست بازی دست یافتند. کریستیانو رونالدو توانست با پاس کریم بنزما 
گلزنی کند. پس از این گل اوساسونا به دنبال به تساوی رساندن بازی بود که خیلی 
زود ایــن اتفاق رخ داد. میزبان با یک ضد حملــه دروازه مادرید را باز کرد. این گل 
توســط سرخیو لئون به ثمر رسید. اوساســونا نیمه دوم را تهاجمی شروع کرد، اما 
نتوانســت دوباره به گل دســت پیدا کند. در این نیمه همچون نیمه نخست باز هم 
یک آســیب دیدگی شدید رخ داد. این بار دنیلو مجبور به ترک زمین شد و خامس 
رودریگــس به جای او به میــدان آمد. در دقیقه 61 کریم بنزما موقعیت خوبی را از 
دست داد، اما توپ به ایسکو رسید و او توانست گل پیروزی مادرید را به ثمر برساند. 
در ادامه رونالدو دو فرصت گلزنی داشــت که هیچ کــدام از خط دروازه عبور نکرد. 
لوکاس واسکس نیز در لحظات پایانی ضربه اش با اختلاف زیادی به بیرون رفت، اما 
مهاجم اســپانیایی توانست در وقت های اضافه سومین گل تیمش را به ثمر برساند. 
با این پیروزی مادرید با 49 امتیاز و دو بازی کمتر دوباره به صدر جدول بازگشــت. 
پیش از این دیدار اتلتیک بیلبائو برابر دپورتیوو لاکرونیا قرار گرفت و دو بر یک پیروز 

شد و بارسلونا هم با نتیجه شش بر صفر آلاوس را شکست داد.
رضایتکلوپازوضعیتلیورپول

یورگن کلوپ، سرمربی لیورپول پس از برتری 2 بر صفر تیمش مقابل تاتنهام در 
هفته بیست و پنجم لیگ برتر انگلیس از نمایش شاگردان خود تمجید کرد. او گفت: 
کل تیم نسبت به نتایج ضعیف اخیر واکنش نشان داد و این پیروزی را رقم زد. هم 
از نتیجه و هم از نوع بازی تیم راضی هستم.در نیمه اول کاملا خوب ظاهر شدیم و 
برخلاف حریف در خط دفاعی روز خوبی داشتیم. نمی دانم چند بازیکن تلاش کردند 
تا ســرانجام مانه گل دوم خودش و تیمش را به ثمر برساند.وقتی مانند ما در چند 
بازی پیروز نمی شــوید، نمی توانید انتظار داشته باشید یک نمایش کاملا مسلط  و 
سطح بالایی از اعتماد به نفس را به نمایش بگذارید.  او در ادامه افزود: در نیمه دوم 
شرایط بازی متفاوت شد و حریف تغییر تاکتیک داد. بازی کردن با 3 مدافع میانی 
سخت است اما ما خیلی زود با شرایط کنار آمدیم. در مجموع لایق پیروزی بودیم. 
ورزشگاه جو فوق العاده ای داشت و منتظریم دوباره در چنین جو خاضی بازی کنیم. 

در مجموع روز بازی با تاتنهام همه  چیز بر وفق مراد ما بود.
تمجیدآنجلوتیازشخصیتبالایتیمبایرن

ســرمربی بایرن پس از برتری 2 بر صفر دیرهنگام تیمش مقابل اینگولشتاتدر 
هفته بیستم بوندس لیگا از نمایش شــخصیت باواریایی ها به وجد آمد.  او در پایان 
بازی گفت: برای به دست آوردن یک پیروزی مهم به سختی تلاش کردیم. در سراسر 
نیمه دوم هوشــیارانه به توپ ضربه زدیم و مزد ناامیدن نشدن تا پایان بازی را با 2 
گل دیرهنگام گرفتیم. دفاع حریف خیلی سرســخت بود اما ما راهی برای باز کردن 
گره دفاعی اینگولشتات یافتیم و همان جا ضربه نهایی را زدیم. پیروز شدیم و در واقع 

شخصیت تیمی بالای خودمان را نشان دادیم.
ژوکف:تلاشمیکنیم

تامدالهایورزشکاراندوپینگیرابازگردانیم
رئیس کمیته  المپیک روســیه اعــلام کرد که این کمیته  در تلاش اســت تا 

ورزشکاران روسی دوپینگی را متقاعد کند مدال های خود را به IOC باز گردانند.
الکساندر ژوکف در رابطه با برگرداندن مدال های ورزشکاران دوپینگی روسیه 
گفت : کمیته  المپیک روســیه همان طور که IOC درخواســت کرده است تلاش 
می کند مدال های ورزشکاران دوپینگی را بازگرداند. البته هنوز چند ورزشکار راضی 
شدند مدال های خود را پس بدهند. به کارمان ادامه  می دهیم. از طریق فدراسیون ها 
با ورزشــکاران در تماس هســتیم.در روز دوم فوریه اعلام شــده بود هیچ کدام از 
ورزشــکاران روس المپیک های 2008 و 2019 که دوپینگ کرده بودند مدال های 
خود را باز نگرداندند. هیئت اجرایی IOC سال گذشته جلسه اضطراری تشکیل داد 
تا از ورزش پاک در آســتانه المپیک ریو 2016 حمایت شــود. یکی از تصمیماتی 
که در آن جلســه گرفته شد، آنالیز دوباره نمونه های دوپینگ المپیک لندن و پکن 
بود. با آنالیز دوباره نمونه های دوپینگ مشــخص شد که 98 ورزشکار تست مثبت 
داشــتند. 60 نفر از این ورزشکاران در المپیک 2008 و 38 نفر در المپیک 2012 
لندن حضور داشتند. در بین این افراد 23 نفر مدال آور بودند. به طور کلی 1243 
نمونه دوباره آزمایش می شــوند. بعد از تست کردن دوباره نمونه ها IOC به کمیته  
المپیک روســیه اعلام کرد باید 13 مدال المپیک پکن و پنج مدال المپیک لندن 

بازگردانده شود.

صفحه9
دوشنبه۲۵بهمن۱۳9۵

۱۵جمادیالاول۱۴۳۸-شماره۲۱۵۶۱

پیشکسوت کشتی چشم انتظار حمایت مسئولان ورزش
متاســفانه علی رغم صرف بودجــه و هزینه های 
هنگفت در ورزش ایران، هنوز خبری از یک سیســتم 
حمایتی جامع و کامل از ورزشــکاران و پیشکسوتان 
ورزشــی که بر اثر کهولت سن و یا حوادث ناگهانی در 

بستر بیماری افتاده اند و نیاز به حمایت دارند، نیست.
ناصر حســین پور پیشکســوت جویباری کشتی ایران و 
دارنــده مدال های طلای ارتش های جهــان، طلای نوجوانان 
جهــان، برنز تورنمنت دانکولوف و مدوید، قهرمان مســابقات 
کشــور و انتخابی تیم ملی ماه هاســت به علت سرطان روده 
و پــس از آن خونریزی مغزی بدون کمترین توجه از ســوی 
دســتگاه های مســئول در بســتر بیماری قرار دارد و جدا از 
سرکشــی قهرمانانی نظیر رضا یزدانی، کمیل قاسمی، حسن 
یزدانی، عسگری محمدیان و اندک کمک فدراسیون کشتی، 
خانواده او شــاهد کمکی از ســوی نهادهای مســئول به این 
پیشکسوت ورزشــی نبوده اند. همچنین اکبر فلاح در اقدامی 
ارزنده جایزه 5 سکه ای خود برای انتخاب شدن به عنوان مربی 

سازنده برتر را به حسین پور اهدا کرد. 
امین حســین پور فرزند این پیشکسوت کشتی ایران در 
گفت و گویی با خبرگزاری ایسنا اظهار داشت: ما برای پرداخت 
هزینه های سنگین درمان پدرم هر کاری از دستمان برمی آمد 
انجام دادیم اما مســئولان کاری برای ما نکردند. 200 میلون 

تومان به هر شــکل ممکن و با فروش زندگیمان تهیه کردیم 
و خرج بیماری پدرم کردیم تا شــاید سلامتی اش را به دست 
بیــاورد اما حــال او به هیچ وجه خوب نیســت و هر روز بدتر 
می شــود. پس از عیادت قهرمانانی مثل رضا و حسن یزدانی 
و کمیل قاســمی و... رضا لایق دبیر فدراســیون کشتی نیز با 
ما تماس گرفت و جویای وضعیت پدرم شــد. به دنبال آن نیز 
فدراســیون کشتی 3 میلیون تومان برای ما واریز کرد و لایق 
قول داد از مســئولان فدراسیون پزشکی ورزشی نیز پیگیری 
می کند تا آنها نیز به وظایف شان عمل کنند اما تا به امروز هیچ 

خبری نشده است. 
حســین پور درباره میزان حمایت های مسئولان استانی 
نیز خاطرنشــان کرد: اداره کل ورزش و جوانان مازندران هیچ 
کمکی طی این مدت انجام نداد. تنها هیئت کشــتی جویبار 
مبلغ یک میلیــون تومان برای تامین هزینه های درمان به ما 

کمک کرد. 
وی با اشاره به اینکه 2 هفته است نامه ای را از طریق اداره 
کل ورزش و جوانان مازندران به صندوق حمایت از قهرمانان 
و پیشکسوتان ورزش ایران ارســال کرده اما تاکنون پاسخی 
دریافت نکرده، گفت: ما نمی توانیم شخصیت خودمان را خرد 
کنیــم و هر روز نزد ایــن و آن برویم. وقتی قول می دهند اما 
هیچ کس به وظیفــه اش عمل نمی کند دیگر پیگیری های ما 

بی فایده است. متاســفانه طی این 3 سال قول های زیادی به 
ما داده شــد اما به وظیفه شان عمل نکردند. البته اگر از همان 

اول به فکر پدرم بودند و کمک مان می کردند تا شرایط درمانی 
او بهتر پیش برود مطمئنا وضعیت او بهتر از حال حاضر بود.

درحاشیهدربی۸۴پایتخت
* علیرضا منصوریان بعد از پیروزی تیمش مقابل پرسپولیس به شدت ابراز خوشحالی 
کرد و همراه با بازیکنان تیمش به سمت هواداران رفت. او پرچم استقلال را بر زمین 

پهن کرد و مقابل هواداران تیمش با بوسه روی پرچم آبی سجده کرد.
* محمد انصاری در پایان دربی 84 با برخورد سنگ تماشاگران بیهوش شد و توسط 
آمبولانس در حال انتقال به بیمارســتان بود اما در میانه راه از این کار منصرف شــد. 
مدافع پرسپولیس در میانه راه بیمارستان با بهتر شدن شرایط جسمانی اش به مسئولان 
آمبولانس اعلام کرد حال عمومی اش بهتر شده و او را به ورزشگاه آزادی بازگردانند.  

* محسن مسلمان که در طول بازی بارها با بازیکنان استقلال مشاجره لفظی داشت 
در پایان مســابقه نیز قصد داشت به سمت استقلالی ها که مشغول خوشحالی بودند 

برود، اما مهدی طارمی با اصرار مانع این امر شد.
* برخی هواداران پرسپولیس وقتی مقابل دوربین های تلویزیونی قرار گرفتند، دلیل 
شکست شــان را ترکیب اشــتباه برانکو و قرار دادن فرشــاد احمدزاده در دفاع چپ 

دانستند.
* علیرضا اسدی دبیر کل فدراسیون فوتبال در خصوص دیدار استقلال و پرسپولیس 
گفت: بازی خیلی خوب و جانداری از هر دو تیم مشــاهده کردیم. وی در پاســخ به 
این سوال که آیا چنین دربی زیبایی تاکنون دیده بودید، اظهار داشت: پیش تر دیده 
بودیم اما زدن 3 گل آن هم در 20 دقیقه ابتدایی بازی خیلی هیجان داشت.دبیرکل 
فدراسیون فوتبال در خصوص حضور تماشــاگران و مشکلات ایجاد شده برای آنها، 
عنوان کرد: شــرایط تقریبا فراهم شده بود، ما از لحاظ سخت افزاری مشکلاتی داریم 

که امیدوارم این مشکلات حل شود.
* محســن ترکــی داور پیشــین فوتبال ایران در حاشــیه دربــی 84 در خصوص 
خداحافظی اش از دنیای داوری گفت: بسیار دوران خوب و شیرینی بود. خیلی سخت 
اســت دل کندن از داوری اما  یک روز این اتفاق باید می افتاد. از فدراسیون فوتبال، 
کمیته داوران و دپارتمان داوری تماشاگران دو تیم به خاطر این مراسم تشکر می کنم. 
محسن ترکی در این دیدار و قبل از سوت آغاز بازی با چشمانی اشک بار دور زمین 

دوید و به این ترتیب رسما از دنیای داوری خداحافظی کرد.
* روی نیمکــت تیم پرســپولیس بازیکنانی چون ابوالفضل درویش مند، محســن 
ربیع خواه، حمیدرضا طاهرخانی، بوژدار رادوشــوویچ، شــهاب کرمی، علی علیپور و 
ســامان نریمان جهان حضور داشتند. در مقابل اســتقلالی ها هم روی نیمکت شان 
یعقوب کریمی، جابر انصاری، فرشــید باقری، ســید حسین حسینی، سید محسن 

کریمی، سید مجید حسینی و مجتبی حق دوست را داشتند.
* در پایان دیدار اســتقلال و پرسپولیس، مسئولان کنترل دوپینگ به قید قرعه دو 
بازیکن اســتقلال و دو بازیکن از پرســپولیس را برای انجام تست دوپینگ انتخاب 
کردند. از اســتقلال یعقوب کریمی و جابر انصاری و از پرسپولیس سروش رفیعی و 

مهدی طارمی به سالن کنترل دوپینگ ورزشگاه آزادی رفتند.
منصوریان:میدانستیمکهازپرسپولیسچهمیخواهیم

سرمربی تیم استقلال می گوید بازیکنان این تیم می دانستند که برابر پرسپولیس 
چه می خواستند.علیرضا منصوریان با تبریک به هواداران استقلال و تمام فوتبال ایران 
افزود: قبل از هر چیزی باید این بازی خوب را به تمام فوتبال دوســتان کشور تبریک 
بگویم اما بزرگ ترین تفاوت بین ما و پرســپولیس، 48 ساعت استراحت کمتر ما بود 
که در اواخر بازی هم ما را اذیت کرد و باعث شــد عقب نشــینی کنند. وی افزود: اما 
مهم ترین چیز این اســت که ما بازی یک بر صفر را به بازی 3- 2 برگرداندیم و این 
نشان از این است که بازیکنان ما می دانستند که از تیم پرسپولیس چه می خواهند و 
با شناختی که از این تیم داشتند توانستند نتیجه را به سود خود برگردانند.سرمربی 
استقلال ادامه داد: خوشحالم که با این برد کمی به جدول بازگشتیم من این بازی را 
نقطه عطفی در لیگ می دانم چون توانستیم تیم هجومی پرسپولیس را ببریم. دلیل 
این پیروزی هم این بود که پرسپولیس تاکنون در ورزشگاه آزادی سه گل از حریفش 
نخورده بود و مدیریت کردن چنین موقعیتی سخت است. منصوریان درباره مهمانی 
قبل از بازی استقلالی ها و پرسپولیسی ها در آن حضورداشتند نیز گفت: بالا و پایین 
فوتبال ما خیلی زیاد است. نه به آن مهمانی که همه در آغوش هم بودند و حتی من 
کنار پرسپولیســی ها غذا خوردم و نه به این دعواها و حمله کردن ها. باید حرفه ای تر 
و منطقی تر باشیم. با این جور مراسم ها مخالفم. ما یا از این طرف پشت بام می افتیم 
یا از آن طرف! علیرضا منصوریان ادامه داد: در تیم پرســپولیس باید 4-5 بازیکن را 
مدیریت می کردیم. نفر اول محسن مسلمان است که سابقه کار کردن زیر نظر خودم 
را دارد بود که باید از جریان بازی خارجش می کردیم زیرا نعمتی برای پرســپولیس 
اســت. اولویت دوم ما خارج کردن رابط بین سروش رفیعی و مهدی طارمی بود که 
در این کار موفق بودیم. نفر بعدی ســیدجلال حسینی بود. او تجربه کافی داشت و 
پارســال نیز برای ما خیلی خوب کار کرد. وی ادامه داد: ما توانستیم این 4 مرحله را 
به خوبی انجام دهیم و به بازی برگردیم. فشــار ســنگینی روی تیم ما بود اما من به 
بازیکنانم افتخار می کنم که توانستند مقابل فشار پرسپولیس دوام بیاورند و تنها نکته 
تلخ این دیدار درگیری های آخر بازی بود. سرمربی استقلال درباره نبود کمال کامیابی 
نیا گفت: نمی توانم منکر خوب بودن او شوم. نبود کمال در دیدار با ما، باعث شد سه 
بازیکن پرسپولیس تغییر پست دهند و این به نفع ما شد و بازیکنان ما چون فرشید 

اسماعیلی و علی قربانی توانستند از این کمبود به نحو احسن بهره ببرند.
برانکو:احمدزادهاشتباهنداشت،ماهینیهمخوببازیکرد

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس می گوید ناراحت است که تیمش در بزرگترین 
بازی لیگ ایران شکســت خورده اســت. برانکو ایوانکوویچ بعد از شکست سه بر دو 
تیمش برابر اســتقلال در دربی 84 گفت: یک بازی بســیار خوب و زیبا را دیدیم. او 
افزود: شاهد یک دربی درخشــان با گل ها و شانس های گل زیاد بودیم. به استقلال 
بابت بردشــان تبریک می گویــم و از هواداران و بازیکنانم تشــکر می کنم به خاطر 
خواســت و میل به بردی که در آنها بود. با احساسات زیادی آنها بازی کردند و هیچ 
ایــرادی نمی توانم از آنها بگیرم. از هواداران هم ممنونم که در باخت هم بزرگ بودند 
و فقط متاســفم که در بزرگترین بازی لیگ ایران نتوانستیم آنها را خوشحال کنیم. 
برانکو درباره تعداد کــم تعویض هایش در این بازی، گفت: یک تعویض کردیم چون 
می خواستم حمله را تقویت کنم و نیازی به دیگر تعویض ها نبود. هم سروش، محسن 
و امیری خوب بودند و می شد شاید فقط نریمان جهان را بازی دهم اما نیمه دوم کلا 
توپ روی هوا بود. برانکو درباره غیبت کامیابی نیا در بازی بعدی پرســپولیس، عنوان 
کرد: کامیابی نیا بازیکن مهمی برای ماست و مجبوریم بدون او بازی کنیم. به جرات 
می توانم بگویم که او از بهترین های ما در لیگ بوده اســت. البته قبول ندارم جای او 
خالی بوده اســت و حسین ماهینی در این پست خیلی خوب بازی کرد.وی در پاسخ 
به این پرسش که چرا تیمش در دفاع چپ مشکل داشت، بیان کرد: خودتان می دانید 
استقلال تیم خوبی است. آنها بازیکنان با کیفیتی دارند ولی طبیعی است که از یک 
طرف حمله می شود. در زمان گل سوم شش بازیکن ما بودند و فقط کاوه رضایی بود. 
شاید نیاز باشد که احمدزاده به پست جدیدش عادت کند. او اشتباه خاصی نداشت. 
نمی شود که فقط احمدزاده دفاع کند. تیم حریف هم در این موقعیت خیلی خوب کار 
کرد. وی در واکنش به این سوال که آیا نیازی به خرید بازیکن برای تیمش نمی بیند، 
گفت: نیمه دوم فصل شــروع شده است و همیشه به بازیکن نیاز است اما چه کسی 

را باید بیاوریم؟ الان می شود بازیکن گرفت یا بعدا؟ باید به این مسئله توجه شود. 
حسینی:رحمتیپسازاخراجبهزمینبرگشت

وبهمنتوهینکرد
کاپیتان پرســپولیس می گوید تیمش برای هدفی که در بازی های قبلی داشتند 
جنگیده و مثل بازی های قبلی تهاجمی بازی کرده است.سید جلال حسینی پس از 
شکست 3 بر 2 پرسپولیس مقابل استقلال اظهار کرد: بازیکنان مان تحت فشار بودند. 
اســتقلال شرایط خاصی داشت و تحت فشار و 9 نفره در 18 قدم خود دفاع می کرد 
و توپ ها را از محوطه جریمه خود دور می کرد.او ادامه داد: اگر بازی ما را آنالیز کنید 
متوجه می شــوید که فوتبال خوبی ارائه داده ایم. ما برای هدف مان جنگیدیم و مثل 
بازی های قبلی مان فوتبال تهاجمی را ارائه دادیم. الان هم برای بازی بعدی مان آماده 
می شویم.کاپیتان پرسپولیس درباره صحنه درگیری اش با سیدمهدی رحمتی کاپیتان 
اســتقلال عنوان کرد: رحمتی وقتی از زمین اخراج شده، به زمین بازگشت و به من 
توهین کرد. اگر من بودم، قانون به من این اجازه را می داد که پس از اخراج از زمین 
دوباره برگردم و به بازیکن حریف توهین کنم؟حسینی در پاسخ به این سوال که آیا 
نبود کامیابی نیا در این بازی باعث شکست پرسپولیس شده است، تصریح کرد: تیم ما 
اصلا به بازیکن فکر نمی کند. استقلال سه توپ روی دروازه ما آورد و هر سه توپ به 

گل تبدیل شد. البته سه گل قابل قبول نیست ولی بازیکنان ما خیلی تلاش کردند.
رحمتی:ازاینبهبعد

یکسوتبدهیدسیدجلالقضاوتکند
دروازه بــان تیم فوتبال اســتقلال گفت: بایددربی را بــا نتیجه 3 بر 1 می بردیم 
اما اتفاقات آخر بازی اجازه نداد. ســیدمهدی رحمتی پــس از پیروزی تیمش برابر 
پرســپولیس در دربی 84، گفت: اول از همه از هواداران مان تشــکر می کنم که ما را 
حمایت کردند و در زمان هایی که شــرایط مان ســخت بود پشت ما را خالی نکردند.
او ادامه داد: بعد از باخت ســنگین پارســال به هواداران قول داده بودم که آن باخت 
را جبران می کنیم. خدا را شــکر این اتفاق رخ داد. ما باید سه بر یک برنده می شدیم 
اما اتفاقاتی در لحظات آخر بازی رخ داد که مانع از آن شــد.رحمتی ادامه داد: جلال 
حسینی دوســت خوب من است. ما چند سال در تیم ملی با هم دوست و هم خانه 
بودیم. او را دوســت دارم و اخلاقش را می شناسم. در لحظه گل دوم پرسپولیس که 
به نظرم صددرصد خطا بود ســیدجلال با آرنج به مــن زد و من گفتم چرا نامردی 
می زنی؟دروازه بان اســتقلال درباره عملکرد داور بازی گفــت: خیلی آقای فغانی را 
دوست دارم و برایش احترام قائلم. نمی خواهم درباره او صحبت کنم چون در رده هایی 
قضاوت کرده که در مخیله من هم نمی گنجد اما دوســت داشتم در صحنه گل دوم 
پرسپولیس اول خطای سیدجلال را می گرفت و بعد مرا اخراج می کرد.رحمتی درباره 
اینکه سیدجلال حسینی گفته چرا رحمتی بعد از اخراج برگشت و توهین کرد، گفت: 
هر چه گفته رفیقم و هم خانه ام گفته است. از این به بعد یک سوت بدهید سیدجلال 

قضاوت کند )با خنده(.

* با توجه به آســیب دیدگی بهمن تیموری ملی پوش وزن 74 کیلوگرم کشــورمان، رضا افضلی جایگزین وی در رقابت های 
جام جهانی کشتی آزاد کرمانشاه شد.رقابت های جام جهانی کشتی آزاد در سال 2017 میلادی با حضور هشت تیم برتر دنیا 
روزهای 28 و 29 بهمن ماه در ســالن امام خمینی)ره( کرمانشــاه برگزار می شود و تیم ایران در گروه B با کشورهای ترکیه، 

هند و مغولستان هم گروه است. 
* قادر میزبانی دوچرخه سوار کهنه کار کشورمان با اشاره به سابقه دوپینگ در دوچرخه سواری ایران گفت: به 
نظرم آن کسانی که الان دوپینگ می کنند، مقصر نیستند، بلکه دوچرخه سوارانی که در گذشته دوپینگ را وارد 

این رشته کردند و حالا محروم شده اند، مقصر اصلی هستند.
* برای برگزاری یک اردوی مشترک و همچنین حضور در تورنمنت بین المللی یادواره رومن دیمیتریف تیم ملی کشتی آزاد 
جوانان راهی شــهر یاکوتسک روسیه می شود.بر این اســاس در صورت موافقت شورای برون مرزی وزارت ورزش و جوانان 9 

کشتی گیر از کشورمان عازم این رقابتها خواهند شد. این تورنمنت بین المللی روزهای 2 تا 16 اسفندماه برگزار خواهد شد.
* طبق برنامه مسابقات جام جهانی بسکتبال زیر 19 سال تیم ملی ایران به ترتیب با آمریکا، ایتالیا و آنگولا بازی 
خواهد کرد. ســایت رسمی جام جهانی بسکتبال زیر 19 سال برنامه کامل مسابقات را منتشر کرده که طبق آن 
تیم ملی ایران ابتدا باید به مصاف آمریکا مدافع عنوان قهرمانی برود، در دومین روز ایتالیا تیم سوم اروپا حریف 
آسمان خراش های ایرانی خواهد بود و آخرین مسابقه مرحله گروهی نیز با آنگولا قهرمان آفریقا برگزار می شود.

خواندنیازورزشایران

خوان سیچلو، مربی تیم ملی والیبال بامداد دیروز وارد تهران شد.
ســیچلو، مربی تیم   ملی تا پایان سال 2017 با فدراســیون والیبال قرارداد همکاری دارد. این مربی ساعت 40 دقیقه بامداد 
دیروز وارد فرودگاه امام خمینی )ره( تهران شد. نحوه ادامه همکاری سیچلو با فدراسیون والیبال ایران و ارزیابی عملکرد بازیکنان 
در مرحله پلی آف لیگ برتر از مهم ترین محورهای کاری ســیچلو در تهران اســت.به همین منظور مربی تیم   ملی امروز دیداری 
با محمدرضا داورزنی، سرپرســت فدراسیون والیبال خواهد داشــت تا درباره نحوه همکاری، نخستین دور مذاکرات خود را انجام 
دهد. وی همچنین روز چهارشنبه یکی از دیدارهای لیگ برتر والیبال در شهرهای تبریز یا آمل را از نزدیک نظاره گر خواهد بود.

سیچلو به تهران آمد

از سوی وزارت ورزش و جوانان تمام 16 کاندیدای 
ثبت نام شــده برای ریاســت فدراســیون هندبال 

تاییدصلاحیت شدند.
وزارت ورزش و جوانان تمام 16 نامزدی که برای ریاست 
فدراسیون هندبال ثبت نام کرده بودند را تایید صلاحیت کرد. 
حمید آقاعلی نژاد، علیرضا پاکدل، مرتضی حســن پور، هادی 
خلیلی،  کاظم دل قندی، شــهداد مرتجی، میترا نوری، احمد 
سعادتمند، کیوان صادقی، حمیدرضا عباسی مقدم، ولی فرنام، 

ناصر قاسمی، حمید مدنی، خسرو نصیری، محمدناصر نجف پور 
و علیرضا رحیمی اســامی نفراتی اســت که تایید صلاحیت 
شدند. در این بین نام ابوالحسن مهدوی رئیس سابق فدراسیون 

که مدارکش در زمان ثبت نام تکمیل نبود دیده نمی شود.
بــه این ترتیب، بر اســاس اعلام معاونت توســعه ورزش 
قهرمانی و حرفــه ای وزارت ورزش و جوانان مجمع انتخاباتی 
ریاست فدراسیون هندبال روز سه شنبه 17 اسفند ماه ساعت 

10 صبح در محل آکادمی ملی المپیک برگزار می شود.

1۷ اسفند و رقابت 16 کاندیدا برای ریاست فدراسیون هندبال
ســرمربی تیم ملی کاراته، مدعوین به مرحله دوم 
انتخابی تیم ملی کاراته مردان را معرفی و زمان برگزاری 

این پیکارها را دوم اسفندماه اعلام کرد.
دومیــن مرحله انتخابی تیم ملی کاراته مردان برای حضور 
در اردوی آماده ســازی تیم ملی جهت شــرکت در بازی های 
کشورهای اسلامی، دوشنبه )دوم اســفندماه( در سالن شهید 
کبکانیان تهران برگزار می شــود و نفــرات اول هر وزن مجوز 

حضور در اردوی تیم ملی را بدست خواهند آورد.
سید شهرام هروی، ســرمربی تیم ملی کاراته در خصوص 
مدعوین به مرحله دوم انتخابی تیم ملی کاراته، گفت: نفرات دوم 
و سوم مشترک مســابقات قهرمانی کشور، نفرات اول رنکینگ 
ســوپرلیگ کاراته در پایان هفته سوم که 28 بهمن ماه برگزار 
می شــود، به همراه فرشــاد کیانی، محمد شایگان، امیرحسین 
سهرابی، هامون درفشی پور و مصطفی ایلان کشکولی به عنوان 
منتخبین کادرفنی در مســابقات قهرمانی کشور، رضا عنایتی، 
آرش علی نژاد و اردلان گیلان پور که در مسابقات قهرمانی آسیا 

2016 اندونزی موفق به کسب مدال طلا شدند به همراه هادی 
عرب و ابراهیم حســن بیگی ذخیره های تیم ملی در مسابقات 

قهرمانی جهانی اتریش، در این مرحله به روی تاتامی می روند.
هروی با بیان اینکه این دوره از مســابقات، دوم اسفندماه 
با حضور داوران رسمی فدراسیون برگزار می شود، در پاسخ به 
این ســؤال که اردوهای تیم ملی از چه زمانی آغاز می شــود؟ 
اظهار داشت: نفرات اول انتخابی مرحله دوم، به همراه دارندگان 
مدال طلای مسابقات قهرمانی کشور رشت )مجید حسن نیا، 
مصطفی روســتا، حسین سمندر، سعید فرخی، مهدی قراری 
زاده و ســامان حیدری( و مــدال آوران تیم ملــی ایران در 
مســابقات قهرمانی جهان 2016 اتریش )ذبیح اله پورشــیب، 
ســعید احمدی، امیر مهدی زاده، ســجاد گنــج زاده، بهمن 
عســکری، علی فداکار، ایمان سنچولی، علی اصغر آسیابری و 
مهدی خدابخشی( از چهارم اسفندماه در مرحله اول اردوهای 
تیم ملی برای آماده سازی جهت حضور در بازی های کشورهای 

اسلامی حضور خواهند داشت.

مدعیان پوشیدن پیراهن تیم ملی کاراته به صف شدند

رئیس فدراســیون فوتبال گفت: اختــلاف نظر بین 
سرمربیان پیش می آید و طبیعی است اما وقتی رسانه ای 
می شود درست نیســت چون فوتبال ما هم یک طاقتی 

دارد.
در روزهایــی که محرومیت باشــگاه های ایرانی ســوژه داغ 
محافل ورزشی شده است، مهدی تاج در این باره گفت: الان تمام 
تیم های ما بدهکار هستند و طبق توصیه استاندارد خارجی نباید 
تیم های بدهکار را راه بدهیم. از ســوی دیگر فیفا فقط باشگاهها 
را می شناســد و یک رو نوشــت هم به ما می دهد. پس تنبیه هر 
تیمی متوجه خودش است. الان ملوان در آستانه کسر امتیاز است 

و داماش و شــاهین بوشــهر نیز در آستانه کسر امتیاز هستند و 
استقلال و پرسپولیس نیز در آستانه یکسری گرفتاری ها هستند و 
اگر فردا مشکلی ایجاد شود متوجه خودشان است چون به اطلاع 
آنها رسیده است. تراکتورسازی نیز بخاطر مربی پرتغالی همچنان 

در معرض خطر است.
تاج درباره مشــکل پیش آمده بین برانکو و کی روش گفت: 
اختلاف نظر بین سرمربیان پیش می آید و طبیعی است اما وقتی 
رســانه ای می شود درست نیست چون فوتبال ما هم یک طاقتی 
دارد. با کی روش جلسه مفصلی داشتیم و او نگرانی هایی هم دارد 
که چرا به برنامه اولیه او اعتراضاتی شده است. البته فقط اردوی 

دبی اضافه شد که قبل از آن با تیم های آسیایی جلسه گذاشتیم. 
احســاس مان این بود نباید اعتراضات رسانه ای شود. مشکل هم 

زمانی ایجاد شد که اعتراضات از مسیر خودش جلو نیامد.
وی افزود: وقتی یک سمت رعایت نمی شود طرف دیگر هم 
رعایت نمی کند. بهترین راه این اســت کــه قانون و قرارداد را به 
درستی اجرا کنیم. کی روش برمی گردد و کارش را آغاز می کند 

و امیدواریم بازیکنان پرسپولیس را هم دعوت کند.
تاج درباره اینکه کی روش گفتــه اینجا ناامنی دارد گفت: 
این صحبت ها درســت نیست و همه چیز اینجا امن است. همه 
بحث ها هم با گفت و گو حل نمی شود و مثل جوانگرایی در لیگ 

خیلی هم محکم صحبت کردیم. کی روش الان 6 ســال در تیم 
ملی اســت و در این مدت جوری اداره شده که مسیر را به این 

سمت می برد.
رئیس فدراسیون فوتبال یاد آور شد: کی روش با ما قرارداد 
دارد و باید تا انتها ادامه دهد و اینطور نیست که راحت جدا شود 
و فدراسیون هم اهرمی برای جلوگیری ندارد و ما هم محکم پای 

کار هستیم.
وی درباره مناقشــه ایران و عربســتان گفت: نباید اتفاقات 
دادگاه CAS را رسانه ای کنیم اما می توانم بگویم موضوع به نفع ما 
بود و برای فصل آینده تعیین تکلیف شده و موضوع مثبت است.

رئیس فدراسیون فوتبال تاکید کرد

کی روش با تیم ملی قرارداد دارد و باید تا پایان آن ادامه دهد 
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